

DODÁVATEĽ Pneuservis GAJDOŠ, s.r.o. Hlavná 75 951 95 Obyce PREDAJŇA - 102 Pneuservis GAJDOŠ, s.r.o. Hlavná 75 951 95 Obyce Zápis v OR Nitra, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 14711/N IČO: 36559636 DIČ: 2021824959 IČ DPH: SK2021824959 Bankové spojenie: SK43 7500 0000 0040 0131 7948 Československá obchodná banka, a.s. e-mail: Telefón: 037/741 05 86 Fax: Vystavil: gajdos Dodací list číslo: 21001904	ODBERATEĽ Národný žrebčín Topoľčianky, š.p. Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196 e-mail: Telefón: Fax: Dátum vystavenia: 31.08.2021 Dátum splatnosti: 14.09.2021 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.08.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Konštantný symbol: 008 Variabilný symbol: 210230 Číslo objednávky:
---	--

Tento dokument slúži zároveň ako dodací a záručný list.
Dodaný tovar je majetkom dodávateľa do úplného zaplatenia faktúry.

Kód	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena		DPH %	Suma za položku	
			bez DPH	s DPH		bez DPH	s DPH
01	Demontáž pneumatiky do 14'	1.00 ks	0.83	1.00	20	0.83	1.00
02	Montáž pneumatiky do 14'	1.00 ks	0.83	1.00	20	0.83	1.00
03	Vyváženie pneumatiky do 14'	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
04	Demontáž kolesa do 14'	1.00 ks	0.83	1.00	20	0.83	1.00
05	Montáž kolesa do 14'	1.00 ks	0.83	1.00	20	0.83	1.00
5121104X	Vložka radiálna 110TL	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
7000	Pryž vulkanizačná	1.00 ks	1.67	2.00	20	1.67	2.00
5666016	ZN 10g vyvažovač	1.00 ks	0.33	0.40	20	0.33	0.40
5666030	ZN 20g vyvažovač	1.00 ks	0.50	0.60	20	0.50	0.60
110	Demontáž pneu. TRAKTOR 11,2-24	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
111	Montáž pneu. TRAKTOR 11,2-24	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
1078794	Dusa 11,2/12,4-24	1.00 ks	28.75	34.50	20	28.75	34.50
110	Demontáž pneu. TRAKTOR 340/85R24	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
111	Montáž pneu. TRAKTOR 340/85R24	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
67	Demontáž/montáž kolesa	1.00 ks	4.17	5.00	20	4.17	5.00
5121829x	Vložka 182TL	1.00 ks	24.33	29.20	20	24.33	29.20
7000	Pryž vulkanizačná	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
53	Vyváženie pneumatiky CARGO	2.00 ks	2.08	2.50	20	4.17	5.00
54	Demontáž kolesa z automobilu	2.00 ks	1.17	1.40	20	2.33	2.80
55	Montáž kolesa na automobil	2.00 ks	1.17	1.40	20	2.33	2.80
5666054	ZN 30g vyvažovač	1.00 ks	0.67	0.80	20	0.67	0.80
5666061	ZN 35g vyvažovač	1.00 ks	0.75	0.90	20	0.75	0.90
5666092	ZN 50g vyvažovač	2.00 ks	1.00	1.20	20	2.00	2.40
61	Demontáž pneumatiky 500/50-17	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
62	Montáž pneumatiky 500/50-17	1.00 ks	6.25	7.50	20	6.25	7.50
5000081	Zaplata na duše 4 75mm	1.00 ks	1.33	1.60	20	1.33	1.60
SPOLU						123.75	148.50

Základ DPH	Sadzba DPH	DPH
123.75 EUR	20 %	24.75 EUR

Celkom s DPH 148.50 EUR

Pneuservis GAJDOŠ, s. r. o.
Hlavná 75, 951 95 Hlúče
IČO: 36 559 636, IČ DPH: SK2021824872

SPOLU K ÚHRADE 148.50 EUR
Podľa konverzného kurzu 30.1260 SKK/EUR = 4473.71 SKK

pečiatka a podpis

V prípade nedodržania splatnosti faktúry bude odberateľovi účtované penále vo výške 0,05% dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Pneuservis GAJDOŠ Vám ďakuje za obchodný kontrakt!

Národný zrebčín Topolčianky, štátny podnik

Dátum: 13 SEP. 2021

Číslo spisu:

R.Z.:

Prílohy:

Vybavuje:

E64